Omnipotens aeterni filii dei
 domine Iesu Christi, qui es
 λόγος καὶ εἶπας αἰδῖος τοῦ
 αἰδίου πατρὸς et μεθῆς καὶ
 ἰχῆς noster, crucifixe pro
 nobis et resuscitate, gratias
 ago tibi toto pectore, quod as-
 sumisti humanam naturam,
 et constitutus es Redemptor
 meus, et passus ac resuscitatus
 carne, intercedis pro me.

Oro te, respice me, et miserere
 mei, quoniam unicus es pater,
 per sum ego. **A**uge me Spi,

Illice
 regio
 unge
 t sit
 itione
 Iesu
 sume
 domi
 hri
 nobis